β elliptica, ex locis subhumidis et paludosis si-
nus Igalliko fl. groenl. Vahl, de qua diu dubius hæsitavi
nonne speciem distinctam haberem. Excellit spicis pe-
dunculatis pedunculis tenuibus gracilibusque, (quæ re cum
C. hyperborea convenit), perigyniis ellipticis obsolete ner-
vatis in rostrum elongatum pertusum attenuatis. — Cæte-
rum habitus minus distinctus, multisque formis intermediis
in vulgarem formam transiens.

O b s. I. Cl. Gay. (Annal. sc. nat. XI. p. 196) nuper
conatus est probare, *C. strictam* Good. veram *C. cæspitosam* Linnæi esse; *C. strictam* Good. igitur *C. cæspitosæ* nomine designat, et *C. cæspitosam* Good. et autt. *C. Goodenowii* vocat, nomine *C. strictæ* plantæ americanæ relicto, quæ prius a Lamarckio ita dicta est, quæque a Smithio *C. virginiana* dicitur. Si verba Linnei in Fl. Svec. Ed. 2 p. 333, comparaverimus, facile elucebit, speciem Linnæi collectivam esae, eumqæ sub sua cæspitosa etiam *C. cæspitosam* aut. recensuisse, quæ etiam in herbario ejus sub hoc nomine asservatur. Hoc probant verba ejus: "spicis ternis mascula terminali; distinguitur facile a reliquis fo-

iiis angustis longis lète viridibus", quæ in *C. strictam* Good. neutiquam quadrant, quæ habet folia breviora, glauca, spicas masculas plures. Quæ autem de modo crescendi dicit Linnaeus: "habitat in paludibus ubi cespitum instar turfas et fasciculos gratae virides maximos constituit," porro: "foliis in majores fasciculos natis quam in ulla alia specie," — in cæspitosam certe non quadrant. Num in *C. strictam* Good.? — Dubito; hæc enim cæspitosim quidem crescit, sed eadem habet spicas multo plures, masculas 2-4, nec folia gratae viridia. Sed tertia exstat species confinis, in quam melius hæc notæ quadrant, *C. pacifica* mb. (fl. hafn. exc. p. 292) quæ spicam masculam solitariam cum cæspitibus densis foliisque viridibus non glauca conjungit. Hæc species, quæ in peninsula et insulis Danicis minime rara est, et quam eandem ex Holsatia habeo et inter plantas Læstadii in herb. I. Vahl. vidi, in provinciis interjacentibus svecicis sine dubio non deest. Teste I. Vahlio, cl. Læstadius hanc quoque, quam sub nomine varietatis *C. cæspitosæ* habet, veram Linnaeanam cæspitosam dicit. — Quæ quum ita sint, quumque Linnaeus sine omni dubio sub sua cæspitosa plures species (sensu hodierno) commiscuerit, minus recte mihi videtur, nomina antiqua, omnibus perspicua, commutare. Velut *C. cæspitosæ* nominata jam nemo dixerit, quæ planta hæc intelligatur, quare necesse est confusio pessima oriatur. Caveamus ne ad hanc difficillimam gregem generis difficili-
limi aditum confusione nominum etiam difficiliorem red-
damus, nomina enim, ut dicitur proverbio Danico, nullius
sunt momenti, — modo res intelligatur.